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CYCLING - RURAL ROADS OF
MARIJA BISTRICA - Забок,
Централна Хрватска
По воведувањето, ќе ги адаптираме вашите
велосипеди, ќе ве запознаеме со правилата за
безбедност и ќе ве информираме за
содржината на програмата. Ќе возиме
велосипеди до главниот плоштад и ќе ви ја
раскажеме приказната за Марија Бистрица. Со
велосипед низ паркот на скулптурата и
живописното село Вински врв, ќе стигнеме до
видиковецот, кој нуди прекрасен поглед на
Хрватското Загорје. Подолго спуштање низ
шумата и лозјата ќе се спуштиме до блиското
село Подграѓе, каде што ќе видете ги коњите
на локалниот ранч. Возејќи б

Cycling - Rural roads of
Marija Bistrica
Hotel "Kaj", Zagrebačka
42 - parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr
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Цена

Cycling-Rural roads of Marija Bistrica - Marija Bistrica, Croatia

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
every day
Место и време на поаѓање:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking. 8:30am
Местото и времето на пристигнување:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ". parking 1:30pm

Информации


